利用者各位                                    令和２年２月１４日

い つ き の 里

管理者 安髙 泰志

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度 短期入所および日中一時の利用予約受付について

余寒の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、当施設の運営にご理解、ご協力いただ

き、誠にありがとうございます。さて、令和２年度の短期入所および日中一時の予約受付について、以下のように決定しましたの

で、ご案内申し上げます。

【短期入所利用予約方法について】

利 用 期 間 予 約 受 付 開 始 日 時

令和２年 ４月 １日（水）～ 令和２年 ５月３１日（日） 令和２年 ３月 ２日（月）１１：００～

令和２年 ６月 １日（月）～ 令和２年 ７月３１日（金） 令和２年 ５月 １日（金）１１：００～

令和２年 ８月 １日（土）～ 令和２年 ９月３０日（水） 令和２年 ７月 １日（水）１１：００～

令和２年１０月 １日（木）～ 令和２年１１月３０日（月） 令和２年 ９月 １日（火）１１：００～

令和２年１２月 １日（火）～ 令和３年 １月３１日（日） 令和２年１１月 ２日（月）１１：００～

令和３年 ２月 １日（月）～ 令和３年 ３月３１日（水） 令和３年 １月 ６日（水）１１：００～

【日中一時利用予約方法について】

利 用 期 間 予 約 受 付 開 始 日 時 受付可能日数

令和２年 ４月 １日（水）～ 令和２年 ５月３１日（日） 令和２年 ３月１０日（火）１１：００～ ６日まで

令和２年 ６月 １日（月）～ 令和２年 ７月３１日（金） 令和２年 ５月 ８日（金）１１：００～ ６日まで

令和２年 ８月 １日（土）～ 令和２年 ９月３０日（水） 令和２年 ７月 ８日（水）１１：００～ ６日まで

令和２年１０月 １日（木）～ 令和２年１１月３０日（月） 令和２年 ９月 ８日（火）１１：００～ ６日まで

令和２年１２月 １日（火）～ 令和３年 １月３１日（日） 令和２年１１月 ９日（月）１１：００～ ６日まで

令和３年 ２月 １日（月）～ 令和３年 ３月３１日（水） 令和３年 １月１４日（木）１１：００～ ６日まで

※日中一時の利用定員の変更について

令和 2 年 4 月 1 日から、事業運営の見直しにより、利用定員を 6 名から 4 名に変更します。つきましては、受付可能日数を入

れさせて頂いております。予約が込み合うと希望通り予約が出来ない場合がございますので、ご了承ください。なお、どうしても

利用されたい日がある場合は、予約時に希望日に優先順位を付けて、受付担当者へお伝えください。

【その他留意事項について】

※ 下記の日時につきましては、事業のお休み、または時間調整させていただいている日となっております。

なお、予定変更の可能性がございます。その際は、ご了承ください。

日  時 短期入所 日中一時 備     考

令和２年８月１３日（木）～１６日（日） × × 短期入所・日中一時共に、お休みになります。

１０月１８日（日） × ×

１２月 ５日（土） × ×

１２月３１日（木） △ △ １６時までのご利用になります。

令和３年１月１日（金）～ ３日（日） × × 短期入所・日中一時共に、お休みになります。

※ 受付開始当日は、電話回線が混み合うことが予想されます。何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

※ 受付方法につきましては、電話・メール・ＦＡＸの 3 通りで受付いたします。

※ ご質問等ありましたら、担当（河窪・居村）までお気軽にお尋ね下さい。

※ ご利用する３日前までに、各ご家族あてにショートメールや電話等で、ご利用の確認を行っております。ご連絡がないことがあ

りましたら、お手数ではございますが、当事業所までご一報ください。

                    いつきの里  ＴＥＬ ０８９（９７８）１１６６  ＦＡＸ ０８９（９７８）１４１１

（メール）ｉｔｓｕｋｉ＠ｐｏｅｍ．ｏｃｎ．ｎｅ．ｊｐ